
УПРАВЛЕНИЕ     ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

«  15  »  ноября   2022 г.                                                           № 1191 

 

 

О проведении мониторинга  

сформированности ВСОКО  

в общеобразовательных учреждениях  

ЗАТО г. Североморск 

 

В соответствии с приказом от 11.11.2022 № 1808 «Об организации 

проведения мониторинга сформированности внутренней системы оценки 

качества образования в общеобразовательных организациях Мурманской 

области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг сформированности внутренней системы оценки 

качества образования обучающихся в общеобразовательных учреждениях 

ЗАТО г. Североморск (далее – Мониторинг) с 17 ноября до 25 ноября 2022 

года. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. Организовать сбор первичных данных в соответствии с формой 

Мониторинга до 23 ноября 2022 года.  

2.2. Предоставить форму сбора в электронном виде по адресу электронной 

почты: klykova@severomorsk-edu.ru в срок до 23 ноября 2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  управления                                                              Ю.В. Гладских 

 

 

mailto:klykova@severomorsk-edu.ru

